総合司会

座⾧

演者

第27回 画像診断セミナーのご案内
謹啓 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、「第27回画像診断セミナー」を開催する運びとなりました。ご多忙の中とは
存じますが、当会の趣旨にご賛同いただき、ご参加いただければ幸いでございます。

謹白

日時:2022年3月16日（水）18:00～19:00
会場:Microsoft Teamsを用いたWeb開催
情報提供:製品紹介『非イオン性等浸透圧造影剤ビジパーク」』

オープニングおよび進行 大原綜合病院 画像診断センター 森谷 浩史 先生

《ワークショップ》 18:10～18:40  （各10分:質疑含）
ー循環器領域について学ぼうー

➢冠動脈CTの成功率をアップさせるための4つのポイント
大原綜合病院 画像診断センター 村松 駿 先生

➢椎体骨棘による右腸骨静脈圧迫症候群に対してステント留置を
行った一例

福島第一病院 放射線科 横田 智 先生

➢当院における循環器領域の撮影法
福島県立医科大学 放射線部 菊田 葉生 先生

《特別講演》 18:40～19:00 （20分）

『TAVI術前の画像診断』
大原綜合病院 循環器内科主任部⾧ 兼 循環器病センター⾧

國井 浩行 先生

クロージングリマークス 福島赤十字病院 放射線科技師⾧ 佐藤勝行 先生

※ご参加を希望される方は事前にMicrosoft Teamsのご招待メールを送信致しますので、
GEヘルスケアファーマ㈱小西和男宛 kazuo.konishi@ge.com まで、
ご施設名、ご芳名、E-mailアドレスの送信をお願い致します。
また、当日の参加ゲスト名には、必ず施設名と参加者氏名、複数の場合は人数をご記入の上、
ご参加下さい。尚、ご招待メールは3月14日までご連絡を頂いた方に送信致します。

主催:GEヘルスケアファーマ株式会社 後援:NPO法人福島画像診断支援センター